

AUTO DE ARRECADAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS

1ª Vara Judicial da Comarca de Embu das Artes
Falência do Supermercado Alta Rotação Ltda.
Processo nº 1000891-34.2018.8.26.0176.

Em cumprimento ao que determina o artigo 22, inciso III, alínea “f”, artigos 108 e 110 da Lei 11.101/2005 (Lei de Falências e Recuperações Judiciais), bem como r.sentença publicada em 13.03.2019, referente às **(fls. 3.479/3.486)** nos autos do processo 1000891-34.2018.8.26.0176, em trâmite perante a 1ª Vara Judicial da Comarca de Embu das Artes do Estado de São Paulo, procedeu-se a arrecadação dos bens móveis indicados abaixo, de propriedade sociedade empresaria Falida **“SUPERMERCADO ALTA ROTAÇÃO.”** inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.895.198/0001-44.

As diligências de arrecadação foram realizadas nos dias: **(i)** 01.03.2019 e **(ii)** 13.03.2019 localizado na rua Narumi Nakayma, número 29, no bairro Jardim Nossa Senhora de Fátima, em Embu das Artes – SP.

Por fim, cumpre consignar que os bens arrecadados estão sob responsabilidade e guarda desta Administradora Judicial.

AUTO DE ARRECADAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS				
Quantidade	Descrição dos itens	Tipo	Valor unitario	Valor total
12	ABACAXI EM CALDA OLÉ	UNIDADES	R\$6,06	R\$72,72
2	AÇUCAR CARAVELAS - 1KG	PACOTES	R\$1,99	R\$3,98
10	AÇUCAR - UNIÃO	UNIDADES	R\$1,99	R\$19,90
12	AGUARDENTE PIRASSUNUNGA	GARRAFAS	R\$28,46	R\$341,52
2	AMARULA	GARRAFAS	R\$84,90	R\$169,80
2	ANTIMOFO	UNIDADES	R\$5,10	R\$10,20
90	ANTITRANSPIRANTE DIVERSOS	UNIDADES	R\$7,99	R\$719,10
26	AVENTAL DE BRIM	UNIDADES	R\$13,20	R\$343,20
10	AVENTAL DE PLASTICO	UNIDADES	R\$5,37	R\$53,70
72	AZEITONA RIVOLI	UNIDADES	R\$6,07	R\$437,04
24	BALA COFFEE	PACOTES	R\$12,59	R\$302,16
9	BALA FREEGELS EUCALIPTO	CAIXAS	R\$12,60	R\$113,40
2	BARRAS DE CHOCOLATE GAROTO	UNIDADES	R\$85,00	R\$170,00
8	BICARBONATO DE SÓDIO PENINA 1KG	UNIDADES	R\$29,90	R\$239,20
6	BRASILBERG APERITIVO	GARRAFAS	R\$49,00	R\$294,00
4	CALDO DE CARNE - PENINA	UNIDADES	R\$9,75	R\$39,00
20	CALDO DE ESPECIARIAS - PENINA	UNIDADES	R\$9,75	R\$195,00
15	CALDO DE LEGUMES EM PÓ PENINA	UNIDADES	R\$9,75	R\$146,25
3	CAMPARI	GARRAFAS	R\$35,91	R\$107,73
5	CANELA PENINA 250G	UNIDADES	R\$3,45	R\$17,25
13	CANETA BIC AZUL	CAIXAS	R\$23,99	R\$311,87
12	CARTELA DE ESQUEIROS - BIC - 10 UNIDADES	CARTELAS	R\$31,10	R\$373,20
1	CARTELA DE ESQUEIROS - BIC - 12 UNIDADES	CARTELAS	R\$42,50	R\$42,50
12	CARTELA PILHA RAYOVAC AAA 2 UNIDADES	UNIDADES	R\$3,90	R\$46,80
4	DESINFETANTE - CASA E PERFUME 500ML	UNIDADES	R\$3,33	R\$13,32
9	CEREJA EM CONSERVA 3KG	UNIDADES	R\$35,80	R\$322,20
2	CHAMPAGNE CERESER COM 6	CAIXAS	R\$12,90	R\$25,80
8	CHICLETE BUBBALOO	CAIXAS	R\$8,35	R\$66,80
5	CHICLETE BUG	CAIXAS	R\$8,50	R\$42,50
2	CHICLETE BUSSY LOVE	CAIXAS	R\$5,54	R\$11,08
9	CHICLETE FLICS EXTRA FORTE	CAIXAS	R\$5,97	R\$53,73
9	CHICLETE FLICS HORTELA	CAIXAS	R\$5,97	R\$53,73
1	CHICLETE SLOW	CAIXAS	R\$7,43	R\$7,43
8	CHICLETE TRIDENT HORTELA	CAIXAS	R\$15,99	R\$127,92
9	CHOCOLATE EM PÓ DONA JURA 1 KG	UNIDADES	R\$17,01	R\$153,09

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS				
Quantidade	Descrição dos Itens	Tipo	Valor unitario	Valor total
86	CHUPETAS	UNIDADES	R\$11,02	R\$947,72
24	COCO RALADO FINO - FRUTCOCO - 1 KG	UNIDADES	R\$19,90	R\$477,60
9	CONDICIONADOR CABELO PALMOLIVE	UNIDADES	R\$7,99	R\$71,91
82	CONDICIONADOR DIVERSOS - 430 ML	UNIDADES	R\$7,99	R\$655,18
56	CONDICIONADOR PARA CABELO SEDA	UNIDADES	R\$6,90	R\$386,40
25	COPO - COPOBRAS - 200 ML - PCT 100 UNIDADES	PACOTES	R\$7,00	R\$175,00
2	COPO 180 ML - COPOMAI 2500UN	CAIXAS	R\$43,50	R\$87,00
98	COPO 50 ML - PCT 100 UNIDADES	UNIDADES	R\$2,99	R\$293,02
25	COPO DE PLASTICO CAFÉ COM 100 UNIDADES	PACOTES	R\$2,42	R\$60,50
22	COPO PLASTICO DE AGUA 100 UNIDADES	PACOTES	R\$3,86	R\$84,92
16	CORANTE ROSA ARCOLOR 100 G	UNIDADES	R\$9,79	R\$156,64
50	CORDA DE NYLON PARA VARAL N. 10	PACOTES	R\$8,00	R\$400,00
19	CUMBUCA DE AÇAÍ - 360 ML - PCT 25 UNIDADES	PACOTES	R\$22,80	R\$433,20
4	CUMBUCA FEIJOADA GRANDE	UNIDADES	R\$14,40	R\$57,60
10	CUMBUCA FEIJOADA PEQUENA	UNIDADES	R\$8,00	R\$80,00
7	CX AÇUCAR - NATIVE - C/12 PCT 1 KG	UNIDADES	R\$6,50	R\$45,50
7	CX AÇUCAR - NATIVE - SACHE CLARO 200 X 5G	UNIDADES	R\$20,90	R\$146,30
8	CX AÇUCAR - NATIVE - SACHE DEMERARA 200 X 5G	UNIDADES	R\$20,90	R\$167,20
27	CX GALVANOTEK - EMBALAGENS 40 UNIDADES	UNIDADES	R\$22,70	R\$612,90
1	CX TERMICA ISOPOR - 21 LITROS	UNIDADES	R\$22,70	R\$22,70
3	CX TERMICA ISOPOR - 28 LITROS	UNIDADES	R\$30,41	R\$91,23
29	DESODORANTE - AXE	UNIDADES	R\$7,29	R\$211,41
52	DETERGENTE LIMPOL 5L	UNIDADES	R\$15,80	R\$821,60
10	DOMECQ CONHAQUE	GARRAFAS	R\$33,45	R\$334,50
1	DUREX - USEUTIL	UNIDADES	R\$1,90	R\$1,90
10	EMBALAGEM BOLO RETANGULAR G 78	UNIDADES	R\$8,50	R\$85,00
38	EMBALAGEM ESFIHA	PACOTES	R\$55,50	R\$2.109,00
99	EMBALAGEM P/TRUFAS	PCT 100 UNID	R\$17,90	R\$1.772,10
13	EMBALAGEM PARA BOLO G 40	UNIDADES	R\$2,80	R\$36,40
60	EMBALAGEM PARA BOLO TAMANHO G 60M	UNIDADES	R\$3,50	R\$210,00
2	EMBALAGEM PRATO N. 9 COM 100 UNIDADES	CAIXAS	R\$35,50	R\$71,00
3	EMBALAGEM REDONDA ALUMÍNIO C/ 100 UNID	CAIXAS	R\$52,00	R\$156,00
3	EMBALAGEM RETANGULAR G 70	UNIDADES	R\$4,50	R\$13,50
79	ERVILHA 3KG - QUERO	UNIDADES	R\$1,25	R\$98,75
1	ESCOVA DE DENTE - CONDOR	UNIDADES	R\$2,09	R\$2,09
108	ESCOVAS	UNIDADES	R\$4,49	R\$484,92
20	ESPAGUETE - RENATA - 500 G	UNIDADES	R\$3,05	R\$61,00
29	ESPAGUETE - ADRIA	UNIDADES	R\$2,19	R\$63,51
35	ESPAGUETE - DONA BENTA	UNIDADES	R\$1,99	R\$69,65
40	ESPAGUETE - PETYBON	UNIDADES	R\$2,19	R\$87,60
74	ESPAGUETE - RENATA	UNIDADES	R\$1,99	R\$147,26
57	ESQUEIRO BIC	UNIDADES	R\$3,20	R\$182,40
2	ESSENCIA DE MARACUJA 960 ML	UNIDADES	R\$22,60	R\$45,20
54	FACAS DIVERSAS	UNIDADES	R\$13,50	R\$729,00
7	FERMENTO BIOLÓGICO FLEISCHMANN 500 G	UNIDADES	R\$22,90	R\$160,30
16	FERNET AMARGO	GARRAFAS	R\$39,00	R\$624,00
10	FIGO EM CALDA OLÉ	UNIDADES	R\$8,48	R\$84,80
5	FILE DE SARDINHA GOMES DA COSTA	UNIDADES	R\$6,59	R\$32,95
62	FILTRO DE CAFÉ JOVITA N. 102	UNIDADES	R\$3,17	R\$196,54
24	FILTRO DE CAFÉ WALITA N. 102	UNIDADES	R\$3,49	R\$83,76
50	FILTRO DE CAFÉ WALITA N. 103	UNIDADES	R\$3,17	R\$158,50
5	FILTRO UNIVERSAL	UNIDADES	R\$12,35	R\$61,75
5	FOGO PAULISTA LICOR	GARRAFAS	R\$33,99	R\$169,95
74	FRALDAS VÁRIAS MARCAS	UNIDADES	R\$52,00	R\$3.848,00
29	GALÃO DE AGUA - MOGIANA - 20 LITROS CHEIOS	GALÕES	R\$18,00	R\$522,00
28	GALÕES DE ÁGUA VAZIOS	UNIDADES	R\$18,50	R\$518,00
24	GELATINA DR. OTKER	UNIDADES	R\$0,97	R\$23,28
20	GILLETE - BIC CONFORT - CARTELA 2 UNIDADES	UNIDADES	R\$7,90	R\$158,00
4	GILLETE - BIC FLEX 3 - CARTELA 2 UNIDADES	UNIDADES	R\$128,99	R\$515,96
4	GILLETE - SIMPLY VENUS - CARTELA 4 UNIDADES	UNIDADES	R\$18,99	R\$75,96
142	GILLETE MACH 3	UNIDADES	R\$6,49	R\$921,58
24	GILLETE PESTROBARBA 3	UNIDADES	R\$16,99	R\$407,76
1	GIN ROCKS	GARRAFAS	R\$23,35	R\$23,35
12	GLADE BASE+REFIL	UNIDADES	R\$7,69	R\$92,28
12	GOIABA ANHEMBI VENC 03/19 7 KG	UNIDADES	R\$6,35	R\$76,20
2	GRANTS WHISKY	GARRAFAS	R\$59,90	R\$119,80
124	GUARDANAPOS DE PAPEL BALÇAO	UNIDADES	R\$8,15	R\$1.010,60
4	HALLS MENTOL	CAIXAS	R\$16,48	R\$65,92
1	HALLS MORANGO	CAIXAS	R\$16,48	R\$16,48
1	JARRA	UNIDADES	R\$12,00	R\$12,00
1	JOGO DE DOMINÓ	UNIDADES	R\$15,00	R\$15,00
17	LAMPADA 15 V FLUORESCENTE	UNIDADES	R\$13,00	R\$221,00
33	LÂMPADA OUROLUX 60W	UNIDADES	R\$2,91	R\$96,03
15	LEITE DE COLONIA - 100 ML	UNIDADES	R\$4,88	R\$73,20
8	LEITE DE COLONIA - 200 ML	UNIDADES	R\$6,11	R\$48,88
24	LENÇO UMEDECIDO ANJINHOS	UNIDADES	R\$20,00	R\$480,00
21	LENÇOS UMEDECIDOS MILI	UNIDADES	R\$5,99	R\$125,79
23	LUSTRA MÓVEIS POLIFLOR	UNIDADES	R\$6,79	R\$156,17
5	LUVA DE VINIL TALGE TAM. P	CAIXAS	R\$14,39	R\$71,95
31	LUVA LÁTEX TAMANH G	CAIXAS	R\$17,75	R\$550,25
12	LUVA LÁTEX TAMANHO M	CAIXAS	R\$17,75	R\$213,00
135	LUVA MULTIUSO	UNIDADES	R\$8,10	R\$1.093,50
30	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE	PACOTES	R\$10,99	R\$329,70
39	LUVAS RESISTENTE AO CALOR	UNIDADES	R\$21,00	R\$819,00

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS				
Quantidade	Descrição dos itens	Tipo	Valor unitario	Valor total
16	MARTINI VERMUTE	GARRAFAS	R\$19,90	R\$318,40
1	MASSA DE ALHO 1 KG - VENC 03/19	UNIDADES	R\$50,00	R\$50,00
1	MASSA DE ALHO 3KG - 02/19	UNIDADES	R\$65,00	R\$65,00
2	MASSA DE ALHO 400 G - VENC 03/19	UNIDADES	R\$3,99	R\$7,98
34	MILHO EM LATA STELLA DORO	UNIDADES	R\$2,70	R\$91,80
6	MINI RODO DE PIA	UNIDADES	R\$13,90	R\$83,40
4	MOLHO BARBECUE 3KG	UNIDADES	R\$32,90	R\$131,60
12	MOLHO DE PIMENTA KONSUMO 1KG	UNIDADES	R\$8,05	R\$96,60
14	MOLHO DE TOMATE BONARE 2KG	UNIDADES	R\$15,30	R\$214,20
26	MOLHO DE TOMATE EKMA 2KG	UNIDADES	R\$15,30	R\$397,80
32	MOLHO DE TOMATE QUERO 1,20KG	UNIDADES	R\$2,99	R\$95,68
8	MOLHO INGLÊS CEPERA	UNIDADES	R\$4,35	R\$34,80
32	MONTILLA	GARRAFAS	R\$19,90	R\$636,80
21	NATU NOBILIS WHISKY	GARRAFAS	R\$47,00	R\$987,00
71	OLD VILLE	GARRAFAS	R\$45,98	R\$3.264,58
72	PACOTE ACHOCOLATADO - DA BARRA - 400 G	PACOTEO	R\$5,99	R\$431,28
8	PACOTE ACHOCOLATADO - ITALAC 400 G	UNIDADES	R\$5,99	R\$47,92
9	PACOTE AÇUCAR - NATIVE - CR ORG CLARO 1KG	UNIDADES	R\$4,89	R\$44,01
9	PACOTE AÇUCAR - UNIÃO - 1 KG	UNIDADES	R\$3,69	R\$33,21
33	PACOTE FOLHA DE LOURO - PENINA	UNIDADES	R\$11,42	R\$376,86
23	PACOTE SACOLAS PLASTICAS	UNIDADES	R\$10,00	R\$230,00
11	PACOTE SAL - CISNE - AVULSO	UNIDADES	R\$2,35	R\$25,85
13	PACOTE SALSAS FLOCOS - PENINA	UNIDADES	R\$2,80	R\$36,40
57	PACOTES DE CANUDO COM 800 CANUDOS	PACOTES	R\$5,94	R\$338,58
26	PALITO DE MADEIRA GINA 100	UNIDADES	R\$0,95	R\$24,70
230	PALITO DE MADEIRA GINA 200	UNIDADES	R\$1,32	R\$303,60
292	PALITO ROLIÇO DE MADEIRA REAL 100	UNIDADES	R\$0,95	R\$277,40
11	PALMITO CRISTALINA	UNIDADES	R\$52,99	R\$582,89
2	PALMITO PALMA D'ORO VENC 04/19 3KG	UNIDADES	R\$39,98	R\$79,96
1	PANO DE PRATO	UNIDADES	R\$6,89	R\$6,89
178	PANO ESFREGÃO	UNIDADES	R\$2,99	R\$532,22
2	PAPEL DE FRIOS - EMBALAGENS	CX C/1000 FLS	R\$33,90	R\$67,80
11	PAPEL HIGIENICO DAYPEL	PACOTES	R\$24,80	R\$272,80
149	PAPEL HIGIENICO SYMPPLY COM 4 ROLOS	PACOTES	R\$3,59	R\$534,91
1	PAPEL HIGIENICO TRÓPICOS COM 8 ROLOS	PACOTES	R\$24,80	R\$24,80
9	PÁS	UNIDADES	R\$3,90	R\$35,10
9	PEDRA SANITÁRIA GLADE LAVANDA	UNIDADES	R\$2,75	R\$24,75
54	PEDRA SANITÁRIA GLADE PINHO	UNIDADES	R\$2,75	R\$148,50
43	PERFEX	UNIDADES	R\$4,45	R\$191,35
10	PINCEL DE BARBA - CONDOR	UNIDADES	R\$12,90	R\$129,00
1	POLVILHO ANTISSEPTICO	UNIDADES	R\$2,99	R\$2,99
57	PORTA CANUDO	UNIDADES	R\$8,55	R\$487,35
34	PORTA CERVEJA GOLDPAC	UNIDADES	R\$4,90	R\$166,60
31	PORTA GUARDANAPO	UNIDADES	R\$14,83	R\$459,73
23	PORTA LITRO	UNIDADES	R\$4,90	R\$112,70
100	PRENDEDORES DE ROUPA	PACOTES	R\$3,48	R\$348,00
30	PROTEÍNA DE SOJA - CAMIL - 400 G	UNIDADES	R\$7,90	R\$237,00
64	PROTEÍNA DE SOJA CAMIL 400 G	UNIDADES	R\$4,84	R\$309,76
16	PURE DE BATATA - PENINA VENC 05/19 100G	UNIDADES	R\$5,98	R\$95,68
10	PURE DE BATATA - VENC 28/03 500G	UNIDADES	R\$9,15	R\$91,50
25	RED BULL	LATAS	R\$13,30	R\$332,50
16	SABÃO EM BARRA MINUANO	PACOTES	R\$8,46	R\$135,36
5	SABÃO EM BARRA YPÉ	PACOTES	R\$8,46	R\$42,30
2	SABONETE LIQUIDO - PROTEX	UNIDADES	R\$2,99	R\$5,98
3	SACO ACHOCOLATADO - PALATE - 12 UNIDADES	UNIDADES	R\$5,99	R\$17,97
63	SACO DE PAPEL PARA PÃO COM 100 UNIDADES	SACOL	R\$49,90	R\$3.143,70
42	SACO DE PAPEL PARA PÃO COM 500 UNIDADES	SACOL	R\$12,00	R\$504,00
500	SACO PARA HAMBURGER COM 100 UNIDADES	PACOTES	R\$6,50	R\$3.250,00
9	SACO PLÁSTICO PARA HOT DOG 100 UNIDADES	PACOTES	R\$8,10	R\$72,90
7	SACO PLÁSTICO PARA HOT DOG 500 UNIDADES	PACOTES	R\$17,00	R\$119,00
35	SACOS DE PAPEL	PACOTES	R\$22,00	R\$770,00
320	SACOS DE PAPEL	PACOTES	R\$12,50	R\$4.000,00
10	SACOS DE PAPEL COM 100 UNIDADES	PACOTES	R\$32,00	R\$320,00
11	SACOS HERMÉTICOS ZIP	UNIDADES	R\$9,78	R\$107,58
1	SAGATIBA CACHAÇA	GARRAFAS	R\$22,89	R\$22,89
510	SAL - CISNE	UNIDADES	R\$2,35	R\$1.198,50
15	SAL REFINADO - BOM SABOR - SACHE 100 G	CAIXAS	R\$10,90	R\$163,50
6	SALSARETI 340G MOLHO DE TOMATE	UNIDADES	R\$1,39	R\$8,34
20	SARDINHA EM LATA 83G	UNIDADES	R\$3,04	R\$60,80
5	SELETA DE LEGUMES QUERO 280G	UNIDADES	R\$2,99	R\$14,95
11	SIDRA - PULMAN - 660 ML	GARRAFAS	R\$2,99	R\$32,89
4	ST. REMY	GARRAFAS	R\$47,99	R\$191,96
3	STEINHAEGER KOSTEN	GARRAFAS	R\$35,99	R\$107,97
5	STOLICHNAYA VODKA	GARRAFAS	R\$81,10	R\$405,50

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS				
Quantidade	Descrição dos itens	Tipo	Valor unitario	Valor total
5	TALCO JOHNSON'S	UNIDADES	R\$12,40	R\$62,00
1	TALCO JOHNSONS 200 GRAMAS	UNIDADES	R\$12,22	R\$12,22
19	TALCO TRÁ-LÁ-LÁ	UNIDADES	R\$12,40	R\$235,60
1	TEACHERS WHISKY	GARRAFAS	R\$49,90	R\$49,90
11	TEMPERO BAIANO 500G	UNIDADES	R\$6,05	R\$66,55
2	TEQUILA JOSE CUERVO	GARRAFAS	R\$46,30	R\$92,60
12	VASSOURAS	UNIDADES	R\$87,50	R\$1.050,00
10	VEJA GOLD 1 LITRO	UNIDADES	R\$8,04	R\$80,40
49	VEJA MULTIUSO	UNIDADES	R\$8,04	R\$393,96
83	VEJA MULTIUSO GOLD 500ML	UNIDADES	R\$4,90	R\$406,70
9	VEJA PERFUME 1 LITRO	UNIDADES	R\$5,02	R\$45,18
11	VEJA PERFUME 500 ML	UNIDADES	R\$3,15	R\$34,65
11	VELA ANIVERSARIO	UNIDADES	R\$2,90	R\$31,90
1	VELA PRATA G	PACOTES	R\$5,05	R\$5,05
6	VELA PRATA N. 9	PACOTES	R\$3,05	R\$18,30
101	VINAGRE PALHINHA	UNIDADES	R\$3,25	R\$328,25
11	VINAGRE TOSCANO	UNIDADES	R\$3,25	R\$35,75
11	VINAGRE VITALIA	UNIDADES	R\$3,25	R\$35,75
9	VODKA BLUE SPIRIT	GARRAFAS	R\$150,27	R\$1.352,43
7	WHISKY BELLS	GARRAFAS	R\$37,00	R\$259,00
2	WISKY CUTTY SARK	GARRAFAS	R\$72,90	R\$145,80
6831	TOTAL		R\$3.607,20	R\$66.324,93

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS				
Quantidade	Descrição dos bens	Tipo	Valor unitario	Valor total
1	APARELHO DE SOM - SUCATA	UNIDADES	R\$10,00	R\$10,00
2	APARELHOS DE AR CONDICIONADO MARCA YORK	UNIDADES	R\$350,00	R\$700,00
2	APARELHOS DE AR CONDICIONADOS SPRINGER - PRETOS - SUCATA	UNIDADES	R\$50,00	R\$100,00
3	ARARAS PARA MERCADORIAS	UNIDADES	R\$10,00	R\$30,00
1	ARMÁRIO DE AÇO - ENFERRUJADO	UNIDADES	R\$15,00	R\$15,00
1	ARMÁRIO GRANDE PARA ESCRITÓRIO	UNIDADES	R\$30,00	R\$30,00
1	ARMÁRIO MADEIRA PARA ESCRITÓRIO - QUEBRADO	UNIDADES	R\$15,00	R\$15,00
2	ARMÁRIOS PARA SERVIDOR	UNIDADES	R\$30,00	R\$60,00
4	BALANÇA DIGITAL (ANDAR SUPERIOR) - 30KG	UNIDADES	R\$120,00	R\$480,00
1	BATEDEIRA, MARCA PERFECTA, 380V	UNIDADES	R\$700,00	R\$700,00
1	BEBEDOURO INOX	UNIDADES	R\$110,00	R\$110,00
20	CADEIRA GIRATÓRIA COM RODINHAS - SUCATA	UNIDADES	R\$20,00	R\$400,00
2	CADEIRA PLÁSTICO BRANCA	UNIDADES	R\$15,00	R\$30,00
1	CAIXA DE LONA DE FREIO PARA CAMINHÃO	CAIXA	R\$80,00	R\$80,00
6	CAIXAS E MANGUEIRAS DE INCÊNDIO	UNIDADES	R\$45,00	R\$270,00
4	CALCULADORA DE MESA	UNIDADES	R\$10,00	R\$40,00
1	CÂMERAS DE SEGURANÇA, IMPRESSORAS DE PREÇOS, TELEFONES - SUCATA	LOTE	R\$200,00	R\$200,00
1	CAMINHÃO BAÚ MOD. 2426 MERCEDEZ BENZ PLACA FSK 2494, ANO 2014	UNIDADES	R\$143.856,00	R\$143.856,00
1	CAMINHÃO BAÚ MOD. 710 MERCEDEZ BENZ PLACA DHX 7139, ANO 2002	UNIDADES	R\$49.500,00	R\$49.500,00
2	CARRINHO TRANSPALETE HIDRÁULICO	UNIDADES	R\$110,00	R\$220,00
6	CARRINHOS BRANÇOS PARA ARMAZENAR PÃO	UNIDADES	R\$80,00	R\$480,00
74	CARRINHOS DE SUPERMERCADO (TAMANHOS DIVERSOS)	UNIDADES	R\$20,00	R\$1.480,00
7	CARRINHOS INOX PARA ARMAZENAR PÃO	UNIDADES	R\$95,00	R\$665,00
13	CHECKOUTS - BALÇÃO DE CAIXA DESMONTADO - GRANDE	UNIDADES	R\$75,00	R\$975,00
2	CHECKOUTS - BALÇÃO DE CAIXA PEQUENO	UNIDADES	R\$40,00	R\$80,00
4	CILINDRO PARA EMPILHADEIRA	UNIDADES	R\$75,00	R\$300,00
1	CILINDRO PARA PÃES, MARCA PERFECTA, 220V	UNIDADES	R\$650,00	R\$650,00
2	COFRE 500KG	UNIDADES	R\$210,00	R\$420,00
1	COFRE QUEBRADO - SUCATA	UNIDADES	R\$30,00	R\$30,00
1	COIFA INDUSTRIAL	UNIDADES	R\$60,00	R\$60,00
2	COMPRESSORES PARA FREEZER	UNIDADES	R\$55,00	R\$110,00
2	COMPUTADORES COMPLETOS (CPU, MONITOR, TECLADO E MOUSE)	UNIDADES	R\$200,00	R\$400,00
6	COMPUTADORES INTEGRADOS	UNIDADES	R\$200,00	R\$1.200,00
	CPUs, MONITORES, NOBREAKS, IMPRESSORAS, TECLADOS, MODENS, CALCULADORA DE MESA	LOTE	R\$1.200,00	R\$1.200,00
1	DISPENSADOR DE SENHAS	UNIDADES	R\$40,00	R\$40,00
1	DOSADORA DE ÁGUA, MARCA PERFECTA, 220V	UNIDADES	R\$600,00	R\$600,00
3	ESCADAS GRANDES (35 DEGRAUS)	UNIDADES	R\$45,00	R\$135,00
2	ESTANTES DE AÇO BRANCAS	UNIDADES	R\$55,00	R\$110,00
2	EXPOSITOR CINZA GRANDE	UNIDADES	R\$110,00	R\$220,00
2	EXPOSITOR PEQUENO	UNIDADES	R\$65,00	R\$130,00
1	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS	UNIDADES	R\$45,00	R\$45,00
1	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UNIDADES	R\$75,00	R\$75,00
1	FORNO ELÉTRICO PARA ASSAR PÃO PERFECTA 380, CAPACIDADE 432 PÃES	UNIDADES	R\$8.400,00	R\$8.400,00
1	FORNO ELÉTRICO PERFECTA - 252 PÃES	UNIDADES	R\$770,00	R\$770,00
5	GAIOLAS (PARA USO, POR EXEMPLO COCOS, MELANCIAS)	UNIDADES	R\$15,00	R\$75,00
30	GANCHOS DE AÇOUGUE	UNIDADES	R\$5,00	R\$150,00
14	GAVETAS DE DINHEIRO	UNIDADES	R\$20,00	R\$280,00
1	GAVETEIRO PEQUENO PARA ESCRITÓRIO	UNIDADES	R\$20,00	R\$20,00
1	GELADEIRA DE RESFRIADOS (1,87 X 2,04)	UNIDADES	R\$1.100,00	R\$1.100,00
2	IMPRESSORA DE CUPOM FISCAL (SUCATA)	LOTE	R\$50,00	R\$50,00
1	IMPRESSORA CANON	UNIDADES	R\$190,00	R\$190,00
1	LIXEIRA DE INOX GRANDE	UNIDADES	R\$45,00	R\$45,00
3	LIXEIRAS DE PLÁSTICO BRANCAS	UNIDADES	R\$10,00	R\$30,00
2	MAQUINA DE FATIAR FRIOS, MARCA FILIZOLA, 220V	UNIDADES	R\$50,00	R\$100,00

AUTO DE ARRECAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS				
Quantidade	Descrição dos bens	Tipo	Valor unitario	Valor total
1	MÁQUINA DE LIMPAR CHÃO KORCHER AMARELA - QUEBRADA	UNIDADES	R\$150,00	R\$150,00
1	MÁQUINA SELADORA INCOMPLETA	UNIDADES	R\$50,00	R\$50,00
1	MÁQUINA SERRA FITA, MARCA HOBALT, 220V	UNIDADES	R\$350,00	R\$350,00
1	MARCADOR DE PONTO REAL PONTO	UNIDADES	R\$120,00	R\$120,00
1	MASSEIRA PARA PREPARO DE PÃES, MARCA PEPECTA, 380V	UNIDADES	R\$3.500,00	R\$3.500,00
1	MESA DE AÇO INOX	UNIDADES	R\$65,00	R\$65,00
1	MESA INOX COM 2 CUBAS	UNIDADES	R\$85,00	R\$85,00
15	MESAS DE ESCRITÓRIO	UNIDADES	R\$50,00	R\$750,00
13	MESAS DE TAMANHO DIVERSOS	UNIDADES	R\$60,00	R\$780,00
1	MODELADORA PARA PÃES, MARCA PERFECTA, 380V	UNIDADES	R\$550,00	R\$550,00
2	MOEDOR DE CARNE, CAF, 220-380V	UNIDADES	R\$110,00	R\$220,00
101	PALETS MADEIRA	UNIDADES	R\$3,00	R\$303,00
59	PALETS PARA PÃO MÉDIO (MARRON)	UNIDADES	R\$5,00	R\$295,00
41	PALETS PLÁSTICO	UNIDADES	R\$5,00	R\$205,00
1	PEÇA DE MÁQUINA DE SERRA - SUCATA	UNIDADES	R\$5,00	R\$5,00
22	PORTA PALETS	UNIDADES	R\$25,00	R\$550,00
1	PRATELEIRA MARROM DE PADARIA	UNIDADES	R\$80,00	R\$80,00
2	PRATELEIRAS DIVERSOS TAMANHOS	UNIDADES	R\$80,00	R\$160,00
1	SERVIDOR POWER EDGE 7410	UNIDADES	R\$1.300,00	R\$1.300,00
	TECLADOS, CPUs, MONITORES - SUCATA	LOTE	R\$170,00	R\$170,00
1	TELEVISÃO LG 32 POLEGADAS	UNIDADES	R\$200,00	R\$200,00
1	TELEVISÃO PHILIPS / 40 POLEGADAS	UNIDADES	R\$300,00	R\$300,00
521	Total		R\$217.239,00	R\$227.649,00

Nestes termos,

Pede Deferimento.

De Barueri para Embu das Artes, 20 de março de 2019.



CONFIANÇA ADMINISTRAÇÃO JUDICIAL

Administradora Judicial

Bruna Oliveira Santos

OAB/SP nº 351.366